QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt chức danh, mức phụ cấp và mức hỗ trợ đối với

những người hoạt động không chuyên trách ở xã, ở thôn

 thuộc Ủy ban nhân dân xã Ba Động

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BA TƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về

chức danh, số lượng, một số chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã,

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; Nghị

định số 34/2014/NĐ-CP ngày 24/4/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố,

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 20/2020/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc quy định chức danh, bố trí số lượng người hoạt

động không chuyên trách ở cấp xã; mức phụ cấp của từng chức danh, mức phụ cấp

kiêm nhiệm chức danh đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố; mức khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội

ở cấp xã và mức bồi dưỡng cho người trực tiếp tham gia công việc của thôn, tổ

dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Nghị quyết số 39/2021/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về Quy định chính sách hỗ trợ hàng tháng đối với

người hoạt động không chuyên trách cấp xã, ở thôn, tổ dân phố và người trực tiếp

tham gia công việc của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ-UBND Ba Tơ, ngày        tháng 5  năm 2022

2

 Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân xã Ba Động tại Tờ trình số 34/TTr-UBND

ngày 10/5/2022 về việc đề nghị phê duyệt chức danh, mức phụ cấp và mức hỗ trợ

đối với những người hoạt động không chuyên trách ở xã, ở thôn thuộc Ủy ban

nhân dân xã Ba Động.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chức danh, mức phụ cấp và mức hỗ trợ đối với những

người hoạt động không chuyên trách ở xã, ở thôn thuộc Ủy ban nhân dân xã Ba

Động (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian thực hiện mức phụ cấp và mức hỗ trợ kể từ ngày

09/5/2022.

Điều 3. Chủ tịch UBND xã Ba Động có trách nhiệm phân công nhiệm vụ

đối với những người hoạt động không chuyên trách ở xã, thôn theo chức danh đảm

nhiệm. Mức phụ cấp, mức hỗ trợ hàng tháng đối với những người hoạt động không

chuyên trách và mức hỗ trợ hàng tháng đối với người trực tiếp tham gia công việc

của thôn được hưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế

hoạch, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND xã Ba Động

và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, PNV(02).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

3

DANH SÁCH

PHÊ DUYỆT CHỨC DANH, MỨC PHỤ CẤP VÀ MỨC HỖ TRỢ ĐỐI VỚI NHỮNG NGƯỜI HOẠT ĐỘNG

KHÔNG CHUYÊN TRÁCH Ở XÃ THUỘC UBND XÃ BA ĐỘNG

 (Kèm theo Công văn số:          /UBND ngày      /5/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

ST

T
Họ và tên

Năm

sinh
Chức danh

Mức phụ cấp hàng

tháng (đã bao gồm

kinh phí đóng

BHXH, BHYT)

Mức hỗ trợ

(đồng/người/ tháng)
Ghi chú

1 Nguyễn Thành Tuân 1986
Đài Truyền thanh –

Quản lý nhà văn hóa
 596.000

2 Huỳnh Hoàng Việt 1995
Phó Bí thư Đoàn

TNCSHCM
 716.000

Ghi chú: Danh sách này có 02 người./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

4

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

PHÊ DUYỆT SỐ LƯỢNG, CHỨC DANH, MỨC PHỤ CẤP VÀ MỨC HỖ TRỢ ĐỐI VỚI NHỮNG NGƯỜI HOẠT

ĐỘNG KHÔNG CHUYÊN TRÁCH Ở THÔN THUỘC UBND XÃ BA ĐỘNG

(Kèm theo Công văn số          /UBND ngày      /5/2022 của Chủ tịch UBND huyện)

STT Họ và tên
Năm

sinh
Chức danh

Chức danh

kiêm nhiệm

Mức phụ

cấp hàng

tháng (đã

bao gồm

kinh phí

đóng

BHXH,

BHYT)

Mức phụ

cấp kiêm

nhiệm

chức danh

(nếu có)

Mức hỗ trợ

(đồng/ngườ

i/ tháng)

Mức hỗ trợ kiêm nhiệm

chức danh

(đồng/người/tháng)

Ghi

chú

1 Trần Văn Ngọc 1965
Bí thư Chi bộ

thôn Hóc Kè

Trưởng Ban

CTMT thôn

Hóc Kè

1.00 0.5 775.000 387.500

		2022-05-12T15:46:37+0700

		2022-05-13T14:16:43+0700

		2022-05-13T14:16:43+0700

		2022-05-13T14:16:43+0700

		2022-05-13T14:17:42+0700

		2022-05-13T14:17:42+0700

		2022-05-13T14:17:42+0700

		2022-05-13T14:19:10+0700

		2022-05-13T14:19:10+0700

		2022-05-13T14:19:10+0700